
 
 

 

 

 

   

   

   

 

Möte Kårböle 230316 Service på landsbygd 

Frågor och förslag till Ljusdals kommun 

 Kärl för hushållssopor vid återvinningen. Svar från Ljusdal Energi är att det behöver 

vara en person som står på avtalet för det så att det finns en person att skicka faktura 

till. Kårböle byalag vill att kommunen står på avtalet och då även för kostnaden. Det 

borde vara en kommunal fråga då det är fjällturister som slänger skräp i naturen eller 

kärl för återvinning idag.  

 Laddstationen – Vill att kommunen börjar ta betalt för laddningen vid laddstationen. 

Det sticker i ögonen att det går att ladda gratis.  

  Fiskevårdsföreningen vill att fiskeavgifterna samt straffavgift när man brutit mot 

reglerna är detsamma för alla fiskevårdsföreningar i kommunen och att detta 

samordnas med hjälp av kommunen. (Torleif Backe skulle kunna vara behjälplig i 

denna fråga)  

 Postbox – hur går det i denna fråga? Susanne Bäckman har frågan och har svårt att få 

tag på rätt person på Postnord då tidigare kontaktperson har slutat. Svalt intresse 

från Postnord att hjälpa till i dagsläget.  

 Kårböle byalag har fått medel till att bygga en lekplats i Kårböle men skulle behöva 

hjälp med att bekosta sand som skydd om man ramlar. Ytan är 160 kvadratmeter 

som behöver fyllas med godkänd sandtyp. 

 Dasset på Skansen – Idag köper Kårböle byalag in kärl till dasset och dessa hämtas 

och destrueras i dagsläget. Inte hållbart att hela tider köpa nya och det är väldigt 

mycket jobb med detta. De önskar stöd i dialogen med Trafikverket för att komma 

fram till en mer hållbar lösning.  

 Trafikplanering – Önskas hjälp att flytta två 40-skyltar. De har varit i kontakt med 

Länsstyrelsen som gett avslag på att flytta skyltarna med motivering att de sitter på 

rätt ställe.  

 Servicepunkt i Kårböle? Vad skulle behövas för att kunna få hjälp till en servicepunkt i 

Kårböle? Det behöver finnas en kommersiell serviceplats som har regelbundna 

öppettider för att de skulle kunna få hjälp med detta från kommunen.  

 

 


